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Turkcell 4Ç24’de 1.680mn TL kar açıkladı. Bu beklentiler olan 3.760 mn TL’nin oldukça altında kaldı ve yıllık %93 geriledi. Ancak Vergi Öncesi Kar %75 artış gösterdi. Yüksek vergi karşılığı bunda etkili oldu. Şirket 2024 yılını %30 artışla 23.525 mn TL net kar ile kapadı.
FAVÖK 17.782mnTL ile beklentilere paralel gelirken, 2024 yılında 4 artış ile 70.686 mn TL seviyesinde oluştu. FAÖK marjı 4Ç24’de %42 oldu, yıllık 3.8 gerileme oluştu.
Aynı dönemde Satış gelirleri beklentilere paralel 42.641 mn TL olurken, yıllık %13 büyüdü. 2024 yılında TCELL satış gelirleri %7 büyüme ile 158.854 mn TL oldu.
2024 yılı sonunda net borç 28.525 mn TL seviyesine geriledi. 2023 yılında 36.435mn TL idi. Net borç Favök oranı 0.40x seviyesinde bulunuyor.
Şirket serbest nakit akışı 2024 yılında 24 milyar TL olurken, 2023 yılında 26 milyar TL olmuştu. Güçlü nakit akışları devam ediyor.
TCELL 10x f/k, 1.27x pd/dd ve 3.76x fd/favök çarpanları ile işlem görmekte. Açıklanan sonuçları güçlü buluyoruz. Ner kar rakamının beklentinin altında gelmesi kısa vadede baskı yaratabilir ancak orta ve uzun vadede reel büyümenin devam etmesi ve güçlü nakit akışları hisseyi pozitif etkilemeye devam edebilir. TCELL’i Model Portföyümüzde bulunuyor ve 153.90TL hedef fiyatımız bulunuyor.
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zet Gelir Tablosu (mn TL) a4 4C23  Deij.(%) 3024 4C24-3C24 12824 12A23  Deii.(%)
Net Satislar 42,641 37,860 13% 40,641 5%| 158,854 148,656 7%
Brilt satis kari 11,422 7,113 61% 11,664 2% 41,129 32,771 26%
Faaliyet Giderleri 5,774 3,754 54% 4,434 30% 17,869 13,156 36%
Finansal Gelir/Gider 2,037 9,093 -68% 7,478 -61% 25,021 2,172 -41%
Net Parasal Pozisyon K/Z - - 5,851 5,511 -
Esas Faaliyet Kar 5,648 3,358 68% 7,230 -22% 23,260 19,616 19%
FAVOK 17,783 17,216 3% 17,415 2% 70,686 67,935 2%
Ana Ortakiik Net Kar 1,680 24,190 -93% 15,176 -89% 23,523 18,125 30%

Fark

Oranlar ac4 4c23 Fark 3C24 4C23-3C23 12824 1223 Fark
Brilt Kar Marji (%) 27% 19% 8.0 29% -1.9 26% 2% 38
Esas Faa.Kar Marji (%) 13% 9% 44 18% 45 15% 13% 14
FAVOK Marji (%) 2% 45% 38 3% 1.1 44% 6% 1.2
Net Kar Marji (%) 4% 64% -60.0 37% 334 15% 12% 26
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